
VI. Resetování zařízení

Pokud vaše zařízení nefunguje správně, chcete jej znovu 

nakonfigurovat nebo se k němu přesto nemůžete připojit

pokusů, můžete je obnovit do továrního nastavení pomocí

přiložením magnetu (je součástí sady) na těleso lampy v 

místě označeném na obrázku

VII. Změna přístupového hesla na

Z bezpečnostních důvodů se doporučuje změnit standard

heslo pro přístup k zařízení.Heslo by mělo být složité

natolik, aby vám zabránil v připojení přístupu třetích stran k 

zařízení. Změna hesla vyžaduje přímé připojení k síti Wi-Fi 

zařízení jako v kroku 4 úvodního nastavení zařízení.

Jakmile se připojíte k zařízení, rozbalte seznam kliknutím na

3 pruhy v pravém horním rohu obrazovky a poté přejděte do 

nastavení sítě Wi-Fi.

Zadejte své aktuální heslo (výchozí je

poté stiskněte "OK".

V dalším kroku zadejte nové heslo a stiskněte „OK“, 

poté nové heslo potvrďte a stiskněte „OK“.

Gratulujeme! Heslo bylo úspěšně změněno.

© Reef Factory 2022

16

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


VIII. Aktualizace zařízení

Pro aktualizaci se přihlaste do systému Smart Reef v mobilní aplikaci nebo na

www.reeffactory.com .

Poté stiskněte tlačítko "Upravit" u kterého je červený indikátor 

informující o dostupné aktualizaci.

V dalším uvidíte zprávu o dostupnosti nové verze softwaru. 

Stiskněte "OK" pro aktualizaci softwaru.

Upozorňujeme, že po některých aktualizacích může být nutné, aby vaše zařízení bylo

překonfigurován nebo překalibrován.

Po stisknutí tlačítka "OK" se devi

Během aktualizace neodpojujte zařízení od 

napájení. Pokud se aktualizace nedokončí do 30 

minut, resetujte zařízení.

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

17



IX. Informace a varování

DŮLEŽITÁ INFORMACE!Reef Flare Pro není zcela vodotěsný. Vyvarujte se ponoření, 

postříkání a vysoké vlhkosti. Vystavení těmto faktorům může způsobit trvalé poškození 

zařízení.

DŮLEŽITÁ INFORMACE!Zařízení pracuje pod síťovým napětím - hrozí nebezpečí el

šokovat.

DŮLEŽITÁ INFORMACE!OBAL

Zařízení bylo při přepravě chráněno obalem. Po vybalení zařízení prosím

obal zlikvidujte způsobem šetrným k životnímu prostředí. Všechny použité materiály pro

obaly jsou nezávadné pro životní prostředí a 100% recyklovatelné. Obalové materiály (polyetylenové 

sáčky, pěny, svazky drátů atd.) by měly být při vybalování uchovávány mimo dosah dětí. Hrozí spolknutí, 

vdechnutí a udušení.

DŮLEŽITÁ INFORMACE!VYŘAZENÍ Z PROVOZU

Zařízení je označeno v souladu s evropskou směrnicí 2012/19/EU a polským zákonem o 

odpadních elektrických a elektronických zařízeních symbolem přeškrtnuté nádoby na odpad. 

Toto označení informuje, že po uplynutí doby používání nelze toto zařízení dávat společně s 

ostatním domovním odpadem. Uživatel je povinen jej odevzdat do odpadu elektro a

sběrná střediska elektronických zařízení. Sběratelé, včetně místních sběrných míst, obchodů a

komunálních jednotek, vytvořit vhodný systém umožňující likvidaci tohoto zařízení. Správné nakládání s 

odpadními elektrickými a elektronickými zařízeními přispívá k předcházení následkům škodlivým pro lidské 

zdraví a životní prostředí, které vyplývají z přítomnosti nebezpečných součástí a nesprávného skladování a 

zpracování takových zařízení.

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

18



1. Výrobcem zařízení popsaných v tomto návodu je:

Reef Factory Sp. zo

. ul. Bydgoska 94

86-032 Niemcz

Polsko

Web výrobce: www.reeffactory.com

2. Výrobce prohlašuje, že nabízené produkty splňují následující normy:

RoHS 2011/65/EU,

RoHS 2015/863,

RED 2014/53/EU.

3. Reef Factory tímto prohlašuje, že zařízení jsou v souladu se směrnicí 2014/53/EU.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese:

https://download.reeffactory.com/instructions/thermocontrol/ThermoControlCE.pdf

4. Zařízení vyráběná Reef Factory jsou určena pouze pro domácí použití nebo prodejny 

působící v akvaristice, nejsou určeny pro průmyslové aplikace.

5. Zařízení jsou přizpůsobena k dávkování kapalin, které nejsou nebezpečnými látkami, jako jsou 

žíravé látky, vysoce koncentrované kyseliny nebo hořlavé látky. V případě pochybností, zda daný

látku lze dávkovat pomocí našich zařízení, kontaktujte nás.

6. Prohlášení o shodě FCC:

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto 

zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně 

rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny 

společností Reef Factory, mohou zrušit oprávnění uživatele provozovat modul RF a/nebo produkt, který obsahuje 

modul RF. Uživatel je upozorněn, aby dodržoval vzdálenost 20 cm (8 palců) od produktu, aby byl zajištěn soulad s 

předpisy FCC.

Toto zařízení obsahuje RF 
modul: Číslo dílu: ESP12F
FCC ID: 2AHMR-ESP12F

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

19



X. Záruční podmínky
Reef Factory Sp. z oo nezaručuje nepřetržitý nebo bezchybný provoz tohoto produktu. Záruka se 

vztahuje pouze na technické hardwarové problémy, ke kterým došlo v záruční době

a za normálních podmínek použití.

1. Na zařízení vyrobená společností Reef Factory se vztahuje záruka po dobu:

● 24 měsíců pro individuální a firemní zákazníky využívající spotřební produkty.

● 12 měsíců pro firemního zákazníka používajícího demo produkty.

2. Na příslušenství a náhradní díly k přístrojům se vztahuje záruka 6 měsíců.

3. Dokladem o záruce na výrobek je faktura nebo faktura o koupi, na které je uvedeno datum

nákup a název zařízení jsou čitelně označeny.

4. Technické závady výrobku odhalené v záruční době budou bezplatně odstraněny v co 

nejkratším možném termínu, nejdéle však do 14 dnů ode dne dodání zařízení do

Autorizované servisní středisko.

5. Uživatel má právo na výměnu produktu garantem za nový, bez vad,

v případě, že:

● Během záruční doby bylo provedeno pět oprav vyžadujících výměnu komponentů,

a produkt stále vykazuje vady,

● Autorizované servisní středisko písemně uvedlo, že závadu nelze odstranit.

6. Podmínkou záruční opravy je:

● Dodání produktu v originálním továrním balení nebo v jiném ochranném obalu

zařízení během přepravy do Autorizovaného servisního místa.

● předložení kopie originálu dokladu o koupi,

● Popis závady, která se v zařízení vyskytuje.

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

20



7. záruka se nevztahuje na:

● Běžné opotřebení materiálů a spotřebního materiálu (např. spotřebního materiálu, jako jsou sondy,

senzory, hlavy čerpadel, hadice atd.),

● mechanická poškození a vady jimi způsobené,

● Poškození způsobené nesprávným použitím nebo skladováním produktu,

● Škody vzniklé v důsledku svévolných oprav a úprav provedených kupujícím popř

neoprávněné osoby,

● Poškození v důsledku přirozeného opotřebení, jako jsou: škrábance, nečistoty, oděrky, vymazání

z nápisů atd.

8. Pracovníci Autorizovaného servisního střediska jsou oprávněni posuzovat příčiny vad 

výrobku.

9. Lhůta opravy může být prodloužena v případě poruch způsobených vyšší mocí

okolností, jako jsou přírodní katastrofy, občanské nepokoje atd.

10. Nároky ze záruky nezahrnují právo kupujícího na uplatnění ušlého zisku nebo vzniklé ztráty

kvůli vadám výrobku.

11. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou je zařízení v autorizovaném servisu.

12. Ve věcech, na které se nevztahují podmínky této záruky, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

se použije.

13. Záruka nevylučuje, neomezuje ani nepozastavuje práva kupujícího podle ustanovení o

záruka na vady prodávané věci.

14. Opravený nebo vyměněný produkt může obsahovat nové nebo renovované součásti.

15. Vezměte prosím na vědomí, že oprava nebo výměna produktu zahrnuje značné riziko ztráty

data uložená v daném produktu (zejména související s jeho konfigurací a historií 

měření). Zákazník proto akceptuje, že během opravy nebo výměny

produktu, mohou být data smazána.

16. Garant neodpovídá za nedostatek plné kompatibility (kompatibility) produktu v

úkon

s příslušenstvím nebo zařízeními jiných výrobců používaných Zákazníkem. To platí zejména 

pro síťová zařízení, jejichž konfigurace může omezit možnost připojení a výměny

data mezi zařízením a serverem.

17. Zákazník doručí zařízení k opravě do Autorizovaného servisního střediska na vlastní náklady,

přičemž servis po provedení záruční opravy odešle zařízení zpět zákazníkovi na

jeho vlastní náklady.

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

21



18. Autorizované servisní místo může opravit/rekonstruovat zařízení na náklady zákazníka

(pozáruční oprava), zákazník však musí tyto náklady před opravou akceptovat.

19. Autorizované servisní místo může odmítnout opravu nebo výměnu zařízení, které po vyzkoušení v 

provozních podmínkách nevykazuje žádné vady výrobku z hlediska jeho používání (potvrzení o

plná ecience zařízení).

20. Autorizované servisní středisko může odmítnout opravu nebo výměnu zařízení, které má poškozené resp

nečitelný štítek se sériovým číslem.

21. Ručitel není odpovědný za náhodné nebo následné škody způsobené porušením záruky nebo 

podmínek nebo jakékoli jiné teorie práva, včetně, ale bez omezení na ztrátu použitelnosti; ztráta

příjem; ztráta skutečných a předpokládaných zisků (včetně ušlého zisku ze smluv); ztráta

podnikání; ztráta příležitostí; snížení hodnoty společnosti; ztráta reputace.

22. Ručitel neodpovídá za přímé nebo nepřímé škody způsobené v důsledku vady nebo selhání

zařízení a za škody vzniklé po dobu oprav nebo výměny zařízení související s 

nemožností používat zařízení.

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

22



XI. Vyhrazený napájecí zdroj

1. Nejprve připojte napájecí zdroj k zařízení a poté napájecí zdroj.

2. Zdroj je napájen síťovým napětím. Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Prosím neodstraňujte

pouzdro napájecího zdroje sami!

3. Hrozí nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem. Větrací otvory napájecího zdroje by měly být ponechány

nezakryté pro přirozenou cirkulaci vzduchu, chráněné před cizími předměty zaplavenými kapalinou.

4. Použití nesprávné DC zástrčky nebo zatlačení DO zástrčky do elektronického zařízení může způsobit poškození

zařízení nebo jeho selhání.

5. Stolní napájecí zdroje by měly být umístěny na stabilním povrchu. Jeho pád může způsobit trvalé poškození.

6. Neumisťujte prosím napájecí zdroje na místa s vysokou vlhkostí nebo blízko vody.

7. Neumisťujte prosím napájecí adaptéry na místa s vysokou okolní teplotou nebo blízko zdroje tepla nebo 

ohně.

8. Výstupní proud a výstupní výkon nesmí překročit jmenovité hodnoty uvedené ve specifikacích.

9. Před čištěním odpojte zařízení od napájení. Nepoužívejte tekuté čisticí prostředky nebo aerosoly

čističe. K otírání používejte pouze vlhký hadřík.

10. Chcete-li tento produkt zlikvidovat, obraťte se na místního kvalifikovaného recyklátora. Nevyhazujte 

napájecí adaptér do směsného odpadu.

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

23



Níže uvedená tabulka uvádí seznam napájecích zdrojů, které jsou určeny pro naše zařízení, spolu s modelem

a název zařízení, na kterém je lze použít.

Modelka

PSU
parametry

PSU
Specifikace

26V
Seznam kompatibilních

zařízení

G8T120A24R7B Stolní napájecí zdroj
5A DC

Vstupní napětí: 85V - 264V AC Pracovní 
frekvence: 47Hz - 63Hz. Maximální 
vstupní proud 1,4A Výstupní napětí: 24V 
DC [23,8V - 25,2V] Výstupní proud: 5A 
max.
Typ vstupního konektoru: R7B 4 PIN

Reef Flare Pro S

G8T220A24R7B Stolní napájecí zdroj
26V 9,2A DC

Vstupní napětí: 86-264V AC 
Pracovní frekvence: 67/63H2 
Maximální vstupní proud
Výstupní napětí: 24V DC (23,8V - 25,2V] 
Výstupní proud: 9,2A max.
Typ vstupního konektoru: R7B 4 PIN

Reef Flare Pro M

GST280A24R78 Stolní napájecí zdroj
24V 1,67 DC

Vstupní napětí: 85V - 264V AC Pracovní 
frekvence: 47Hz - 63Hz Maximální 
vstupní proud 2,0A Výstupní napětí: 24V 
DO [23,8V - 25,2V] Výstupní proud: 1L67A 
max.
Typ vstupního konektoru: R7BF 4 PIN

Reef Flare Pro L

Popis konektoru R7B a R7BF:

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

24



XII. Technické informace

Název zařízení Reef Flare Pro S Reef Flare Pro M Reef Flare Pro L

Model zařízení RFRFS4E/F RFRFM4E/F RFRFL4E/F

Maximální výkon

spotřeba

80 W 160 W 240 W

Zdroj napájení 100V-230V AC 50-60Hz 100V-230V AC 50-60Hz 230V AC 50-60Hz

Rozměry (mm) 162x162x28 338x162x28 475x162x28

Hmotnost 2020 g 3230 g 4250 g

Zařízení se vyrábí s různými verzemi napájecích kabelů a zásuvek v závislosti na

zemi, ve které se bude používat.

Potřebujete naši pomoc? -support@reeffactory.com

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

25



XIII. Znalostní základna a technická podpora

Potřebujete naši pomoc?

Prohlédněte si naši znalostní bázi!

Centrum nápovědy – správa služeb Jira

Máte další otázky?

Použijte formulář v odkazu výše

nebo nám napište e-mail - support@reeffactory.com

Uživatelský manuálReef Flare Pro © Reef Factory 2022

26


